
Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. PEP

JERUZALÉMSKÁ 1283/9 “ B

11000 PRAHA 1— NOVÉ MĚSTO vial

CESKA REPUBLIKA

Č.j.: VŮBP 523/11.2/23/2.5

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o účastni na řešení projektu

„Možnosti intervenčních opatření u zaměstnanců vystavených náročné komunikaci s klienty

ve veřejné správě se zaměřením na úřady práce“

uzavřený podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů
J F S

EAM
noen eta

č. 21/2023/PROJ >

00 114/2025

7 Souvisejicí se

I, Smluvní strany smniouvou reg. č.

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i.

se sídlem: Jeruzalémská 1283, 110 00 Nové Město

IČO: 00025950, DIČ: CZ00025950

zastoupený: PhDr. Davidem Michalíkem, Ph.D., DBA, ředitelem

(dále také „příjemce“ nebo „VŮBP“)

a

Státní zdravotní ústav

se sídlem: Šrobárova 49/48, Praha 10

IČO: 75010330

zastoupený: MUDr. Barborou Mackovou, ředitelkou

(dále také „další účastník“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o účasti na řešení

projektu „Možnosti intervenčních opatření u zaměstnanců vystavených náročné komunikaci

s klienty ve veřejné správě se zaměřením na úřady práce “ ze dne 2. 9.2021, evidované u

Státního zdravotního ústavu pod číslem JES: 165/2021, následujícího znění:

II. Změnová ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. VI. odst. 1 Smlouvy o účastni na řešení

projektu „Možnosti intervenčních opatření u zaměstnanců vystavených náročné komunikaci

s klienty ve veřejné správě se zaměřením na úřady práce“ tak, že:

v roce 2023 bude příjemcem po obdržení institucionální podpory poskytnuta dalšímu

účastníkovi částka ve výši 600 000 Kč namísto původní částky 1 000 000 Kč. Částka

600 000 Kč bude dalšímu účastníkovi poukázána na a to

v termínu do 30. 6. 2023.

2. Vostatních ustanoveních zůstává Smlouva o účasti na řešení projektu „Možnosti

intervenčních opatření u zaměstnanců vystavených náročné komunikaci s klienty ve veřejné

správě se zaměřením na úřady práce“ beze změn.

Stránka 122



Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. [>

JERUZALÉMSKÁ 1283/9 = E

110 00 PRAHA 1— NOVÉ MĚSTO vig

CESKA REPUBLIKA

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů a dalšími relevantními

právními předpisy.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami. Účinnosti

nabývá Dodatek č. 2 dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv

zajistí příjemce vlastním nákladem. Další účastník prohlašuje, že se zveřejněním tohoto

Dodatku č 2 souhlasí, a že ani jeden z těchto dokumentů neobsahuje důvěrné informace nebo

obchodní tajemství, jehož zveřejněním by mohlo dojít k narušení oprávněných zájmů

smluvních stran či třetích osob, ani ke vzniku škody těchto osob.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nich každá

ze smluvních stran obdrží po jednom originálním výtisku.

4. Příjemce i další účastník uzavírají tento Dodatek č. 2 jako vyjádření své svobodné vůle,

prohlašují, že si ho přečetli, že jsou srozumění a souhlasí s jeho obsahem, na důkaz čehož

připojují níže své podpisy.

V Praze, dne 0.4. CLs

29

8
n-

-D4-

Den uveřejnění v registru smluv:

Stránka 222


